
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021.poz.3051)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. 
Nr XXXI/174/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr XXXII/181/2021 z dnia 30 marca 2021 r., Nr 
XXXIII/189/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Nr XXXV/197/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku Nr 
XXXVI/201/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku, Nr XXXVII/205/2021 z dnia 09 lipca 2021 roku, Nr 
XXXVIII/210/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 roku, Nr XXXIX/223/2021 z dnia 06 październik 2021 roku oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 4/2021 z dn.18 stycznia 2021 r., Nr 8/2021 z dn. 29 stycznia 20201r., 
Nr 10/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 14/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. Nr 22a/2021 z dnia 31 marca 2021r., 
Nr 32/2021 z dnia 28 kwietnia, Nr 35/2021 z dnia 10 maja 2021r., Nr 37/2021 z dnia 31 maja 2021r, 
Nr 47/2021 z dnia 30 czerwca 2021r, Nr 54/2021 z dnia 20 lipca 2021r, Nr 59/2021 z dnia 17 sierpnia 2021r, 
Nr 70/2021 z dnia 06 września 2021r. Nr 72/2021 z dnia 16 września 2021r., Nr 75/2021 z dnia 30 września 
2021r.),), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1. Kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości „36.419.367,68 zł” zastępuje się sumą 
„37.258.898,06 zł” w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 31.964.299,51 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.294.598,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzania. 

2) § 2.1. Kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości „43.962.556,54 zł” zastępuje się sumą 
„44.802.086,92 zł” w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.477.025,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.325.061,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Sekretarz Gminy 
 
 

mgr Iwona Głowacka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dochody budżetowe: 
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.68.2021 z dn.30.09.2021 r. w 
rozdziale: 85513 o kwotę 998,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ubezpieczenie 
zdrowotne. 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.71.2021 z dn.08.10.2021 r. w 
rozdziale: 85215 o kwotę 51,38 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.70.2021 z dn.11.10.2021 r. w 
rozdziale: 85219 o kwotę 8.150,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika, 
rozdz. 85501 z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci, rozdz. 85502 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych , świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego, rozdz. 85503 z przeznaczeniem na realizację zadań z 
przyznaniem KDR. 

4. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji GUS 
Wojewódzkie Biuro Spisowe znak: BDG-WE.577.8.2020.23 z dn.15.10.2021r.r. w 
rozdziale: 75056 o kwotę 11.400,00 zł z przeznaczeniem na nagrodę dla Gminnego 
Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego. 

5. Dokonuje się zmniejszenie dochodów budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.74.2021 z dn.15.10.2021 r. w 
rozdziale: 85230 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
 

Wydatki budżetowe: 
1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.68.2021 z dn.30.09.2021 r. w 
rozdziale: 85513 o kwotę 998,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ubezpieczenie 
zdrowotne. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.71.2021 z dn.08.10.2021 r. w 
rozdziale: 85215 o kwotę 51,38 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.70.2021 z dn.11.10.2021 r. w 
rozdziale: 85219 o kwotę 8.150,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika, 
rozdz. 85501 z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci, rozdz. 85502 z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych , świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego, rozdz. 85503 z przeznaczeniem na realizację zadań z 
przyznaniem KDR. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji GUS 
Wojewódzkie Biuro Spisowe znak: BDG-WE.577.8.2020.23 z dn.15.10.2021r.r. w 
rozdziale: 75056 o kwotę 11.400,00 zł z przeznaczeniem na nagrodę dla Gminnego 
Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 1



5. Dokonuje się zmniejszenie wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.74.2021 z dn.15.10.2021 r. w 
rozdziale: 85230 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

6. Na wniosek kierownika GOPS dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziałów 

7. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Cierpicach dokonuje się przesunięć pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziałów. 

 
 
Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 37.258.898,06 zł, a wydatki 
budżetowe 44.802.086,92 zł przy niezmienionym deficycie, który wyniesie 7.543.188,86zł, z 
czego: zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 6.213.631,36 zł oraz przychodami jst z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 1.329.557,50 zł. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945FECFE-021E-4FB0-983D-1C9F90E1BCE5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

